“ ΔΕΥΑΟΝ, Hesychio πωροῖον, ἄχρηστον, Malum, Inutile. H. Steph. “ ΔΕΥΣ, Hesychio Ζεὺς, Jupiter. H. Steph. “ ΔΗΪΗΡΕΣ, Hesychio ἄστροβῆι: pro quo ap. Suid. ἄστροβῆι. H. Steph.

“ ΔΗΛΑΙΣΤΗ, Hesychio ἄστροβῆι, Miserabilis. H. Steph. “ ΔΗΛΑΙΣΘΑΙ, Eid. ὄλαος, βεβούθη, Velle: UT ET Δελφῶ, Eid. βούλα, Voluntas. H. Steph. “ Greg. Cor. Tab. Heracl. Plut. Apophth. Valck. ad Theocr. p. 258. “ Δηλαῖσθαι, Archybas Gabi p. 696. Vela Δηλαῖσθαι. “ Edd. “ Δηλαῖσθαι, Valck. Adonias p. 259. 302: ad Rom. 66. Brunck. Aristoph. 1, 13. Jacobs. Animad. 219. Δηλαῖ, (sic.) ibid. “ Schaf. Mss.

“ ΔΗΛΑΙΟΙ, Hesychio εἰ ἀδελφῶν γυναικῶν: qui supra δέλαος et αἰδέλαος. Est et Ethnicon nomen in Δέλαος infra. H. Steph.

“ ΔΗΛΑΟΜΑΙ, Volo. Unde ap. Hes. ἔδελαιος, quod expr. ὄλαος: item ἔδελαιος et ὄφῆ, de quibus supra. H. Steph.

“ ΔΗΛΑΟΣ, ἕ, Delus: Insulae nomen, quam Aristot. ita appellatam prouidit, quoniam repente apparuerit enata, teste Plin. 4, 12. ubi et alia ejus nomina refert. Elym. quoque Δέλου nominatam tradit ἔτι ἐξ ἀφῶν βήστων ἰσπυρίοισι, s. quoniam eam quondam ἔμελλεν ἐν τῇ θαλάσῳ ἕ Ζεὺς ἀνέβαινε εἰς Δέλου ἰσπυρίοισι. INDE Δέλου dicitur Qui ex ea oriundus est: et Apollo Δέλου, quoniam ibi eum peperit Latona una cum sorore ipsius Diana. Et Proverb. Δέλου εὐλαγῶν, de Peritissimo natatore: quoniam tunc Delus ferebat. Et Fem. Δελῶς, ὄδω, ἕ, pro Δελῶς, Delia, Oriunda e Delo: ut Δηλαῖος γυναικῶν, vel simpl. Δηλαῖος, Mulieres Deliae, Delum incolentes femine. Athen. 8. Τὰς τῶν βῶν εἰς αἰδέλαος. Idem alii quodvis citat Semi eujusdam Delii Δηλαῖος, sc. βιβλίον, i. e. Librum de Delo et Rebus in ea memorabilibus scriptum. Dicta vero et Navis quaedam Δηλαῖα, qua nimirum Theori in Delum navigabant Delii Apollinis oraculum consulendi gratia: qui Theori INDE Δηλαῖοισι dicti, quod nava Delinde consultum Apollinem interrent, teste Hes. Harpocr. ac Suida. A Delis, i. e. Deli incolis, est ROSSEA. Δηλαῖος, Deliaeus: h. e. Cr. Qui Deliorum est, Ad Delios pertinet: Thuc. [3, 104. East. 738, 51.] NEUTR. Δέλου, Delium, Apollinis Delii templum, teste Steph. B.: qui Δέλου et Δελῶν Locorum etiam nomm. esse tradit: UNDE Δηλαῖος dicitur Qui inde oriundus est. AT Δέλου, τῶ, sub. ἰσπυρίοισι, Sacra quae Delio Apollini peragebantur, J. Pollici 1. “ H. Steph. “ Δέλου, τῶ, sc. ἰσπυρίοισι, Xen. Mem. 4, 8, 2. “ Edd. “ Δέλου, Igen. Hymn. 190. Markl. Iph. p. 587. Abresch. Esch. 2, 2. Jacobs. Anth. 7, 75. Δέλου, Fabric. B. G. 1, 326. Valck. ad Ammon. 53. Huschk. Anal. 224. ad Diod. 8, 2. 574. Δέλου, ad J. 327. Δηλαῖος, Ruhnck. Ep. Cr. 8. Markl. Iph. p. 587. Musgr. Iph. T. 1255. Ion. 168. Herc. F. 689. Jacobs. Anth. 6, 117. Agathias 25. “ Schaf. Mss.

“ ΔΗΝΑΡΙΟΝ, τῶ, Denarius: Genus numismatis Romani, valens tres obolos et semissem, et in Pauct. tradit Bud. Vide et Ἀσπυρίοιον. Nom. secundum syllabam corripit. H. Steph. “ Gl. Δηναρίοιον. Sestertium, Denarius. Δηναρίοιον λευκῶν: Asprum. Δηναρίοιον. Biniones. “ Edd.

“ ΔΗΤΟΣ, Hesychio ἕσπερος, Posterior. H. Steph. “ ΔΙΑΓΑΛΛΙΝΕΪΝ, Hesychio διαλαμναῖσθαι. H. Steph.

“ ΔΙΑΔΕΛΛΕΪΝ, Hesychio διαπέρειν, Divellere, Distrabere. Sed si alphabetico ordine niti velimus, leg. ap. eum διαδῶλλεον. H. Steph.

“ ΔΙΑΔΕΣΜΑ, dicta est a Zoroastre ἢ εὐστρεῖ

μυλάχρ. Malva hortensis, ut est ap. Diosc." H. Steph.

"ΔΙΑΚΑΛΑΜΑΖΑΡΚΕΣ ἑρμῆς, ap. Rhodios in Lege quadam dicuntur οἰτὴν καλλίαν τὴν ἀπερίτμητον ἢ ἐπιθεοσκεπνῆσιν, teste Hes." H. Steph.

"ΔΙΑΚΑΥΝΙΑΣΑΙ, Hesychio est διακλυσσασθῆσι: a ταύνη, quod est ἄλφρον. Eadem tradunt Suid., Etym. et Lex. meum vet.; sed ille habet Διακυνισσασθῆσι, Etym. Διακυνισσῆσιν, Lex. meum vet. Διακυνῶσαι: quod eorum omnium proxime accedit ad eūdem. Primum tamen Διακυνῶσαι ap. Aristoph. legitur Eip. [1031.] "H Διακυνῶσαι πύρερον λαυσσώμεθα μεῖζον: ubi Schol. quoque exp. διακλυσσώμεθα." H. Steph. "Διακυνῶζω, Heringi Obs. 226. Musgr. Hel. 1168. Bruck. Aristoph. 3, 150." Schaeff. Mss.

"ΔΙΑΛΑΣ, Hes. exp. τὰς θύλας καὶ φανεράς: idēque διάλας, φανερός, Manifestum, Perspicuum, Apertum." H. Steph.

"ΔΙΑΛΑΥΟΣ, Hesychio ἰσχυρὸν ἄλλο διακύνει: pro quo paulo post habet Διάλαμος." H. Steph.

"ΔΙΑΣΑΡΚΝΙΣΜΑ, Hes. esse dicit ἀσκαγῆσι τε ἔχθρῳ. Cui subijungit Διασαρκνῆσιν, esse dicens τὸ ἄσκαρῶδες γλῶσσαι: quod ipsum et Σαρκνῆσιν dicit. Sed sunt qui remanendum censent Διασαρκνῆσιν et Σαρκνῆσιν, interq. Sardinium risum ridere. Substantiare. In his tamen τὸ ω suspectus est. Apud Etym. et Lex. meum vet. legitur Διασαρκνῆσιν, exp. διασκαρῶδες, εἰς τὴν διαγύσει, ἀλλ' οὐκ εἰς Σαρκνῆσιν γλῶσσαι." H. Steph.

"ΔΙΑΣΥΚΑΣΑΙ, Hes. Tarentinis esse dicit ἐπασκῆσιν, Dispergere, Dissipere, Dissipare." H. Steph.

"ΔΙΑΧΡΟΝ, Hesychio χροῖον, Tepidum." H. Steph.

"ΔΙΗΡΕΣ, Hesychio στροβῆσι, Passeres: pro quo supra Ἀγρῆες. Apud Suid. in Ms. etiam Cod., Διήρῆσι, οἱ λαμμοῖ, ἢ οἱ στροβῆσι." H. Steph.

"ΔΙΔΗ, ἢ, quod ap. Athen. legitur, diciturque esse Planta malo Punicæ similis, nascent in Orcho-mio lacu: perperam scriptum pro σιδῷ, ut non solum e Theophr. patet, H. P. 13. sed etiam ex Hes." H. Steph.

"ΔΙΕΚΡΙΒΕΝ, Boeotica ἄσχυρος pro διακρίθωσα, a Διακρίνω." H. Steph.

"ΔΙΗΤΑΝΕΣ, Hesychio λίτων, διατεταμένων." H. Steph.

"ΔΙΗΤΙΑ, Hes. ἡμιέδμων, Semimedimus." H. Steph.

"ΔΙΗΧΗΤΑΣ, Panis species, Hes." H. Steph.

"ΔΙΣΘΜΟΝΙΑΙ Suid. [e quo Schol. Biset. Aristoph. Θ. 654.] esse dicit τὸ δὲ τοῦ Τεθρῆος ἑκείνη τῶν ναῶν: idque Corinthios facere solitos in Isthmo." H. Steph. "Sed de h. v. forma dubitat Schneider. Lex." Edd.

"ΔΙΚΕΛΑΙΤΑΙ, dicebantur ap. Lacones Qui comicos lusus obibat, VV. LL. e Cœl. Rhod. Sed see, rotius Δεκελοῖται, s. Δεκελοῖται." H. Steph.

"ΔΙΚΗΛΑ, Suidæ sunt μύθηται, εἰκόματα, Imagines, Simulacra: addenti, proprie esse τὸ ὁμοίωμα καὶ εἰκόλον τῷ Δι, abusive etiam πᾶν ὁμοίωμα. Sed miror cur in hac serie posuerit, cum subijungat, τὸ δὲ ἰσογγόνος: nisi forte ius verbis indicare velit scribī etiam per diphthongum. Apud Hes. sane et ipsum sua serie legitur Δικελῶν, exp. ἰδίαν ἀγαλμα ἀνδράων, ἐκτίθηται, ὁμοίωμα, εἰκόλον, μύθηται, ἀνδρῶν, ἑδῶν, ἴσθηται, ἴσθηται. Quibus addit, Laconicum esse vocab., indeque τὸν μολόγον ap. Lacones dicit Δικελῶν: ut Suid. quoque, postquam attulit, Διακελῶν καὶ μολῶν, subijungit esse Comœdici speciem, teste Sosibio Lacone. Meminit Athen. etiam 14. h. v. Ibi enim cum e Sosibio retulisset, fuisse quendam ap. Lacedæmonios κομῆναι ταυταῖς ῥήσιν του λακῶν, in quo aliquis ἐν εἰκόλει τῷ λίξει ἡμιστὸν ὀλιγοντάς τούς ὄντας, aut alios hujusmodi: subijungit, τοῖς μετέωροις τῶν τεσσάρων ταυτῶν ap. Laconas vocatos fuisse δικελῶτας, ὡς ἂν τῶν εὐκατονομασθῆσιν εἴησι ἢ μύθηται: hominque δικελῶτων esse multas pro variis locis appellationes: a Sicyoniis enim φελλοφόροις nuncupari, ab aliis ἀποτοφῶδων: ab Italis φλόκων, vulgo πορτοῖς: a Thebanis ἑβ-

λαῶται. Dicebantur igitur δικελῶται, s. δικελῶν, Histriones, qui in scena improbos traducebant, et mores eorum pravos et facies larvarum similitudine spectabilioris ostendentes. Supra per se diphthongum hæc scripta habes." H. Steph. "Δικελῶν, Timæi Lex. 85. et n.: ad Charit. 737, 786, 783, 774, 784. Bruck. Apoll. R. 34. 202. Διακελῶν, Valck. ad Röv. 66." Schaeff. Mss. "Δικελῶν, prima correpta, Manetho §, 621." Wakef. Mss.

"ΔΙΚΤΑΜΟΝ, τὸ, Dictamnus: Herba, quam extrahendis sagittis cervi monstraverat, percussu ex toto, pastuque ejus herbae ejecto, ut tradit Theophr. H. P. 9, 16.: et ex eò Plin. 8, 27.: necnon Diosc. 2, 37., qui et ἄγριαν γλῶσσαν eam nominari tradit, utpote ἁμοίαν γλῶσσιν: cui rei Theophr. quoque et Plin. meminerunt. Sed notandum, Theophr. sine v. dicere τὸ δικτάμον, Diosc. cum v. ἄγριον δικτάμον, Alex. Aphrod. τὸ δικτάμον. Apud Lat. quoque diversis modis scriptum emittunturque reperitur. Dictamnus ap. Cic. Dictamnus ap. Plin., ap. quem tamen et Dictamnium scribit nonnulli. Forsitan autem dominatur a Dicta, s. Dictis, Monte Creta, a quo Jupiter Dictætos vocatur, utpote ibi natum. Nam Theophr. ipsum esse dicit ἰδίαν τῆς Κρήτης ὄρει, ut Diosc. quoque πᾶσι Κρηταῖσι: et Plin., non esse alibi quam in Creta. Unde et Virg. Dictamnus genitrix Cretæ carpit ab Ida. Et Stat. Idæa profert quam Creta sub umbra Dictami florentis operta. Dictam autem s. Dictam Creticæ Idæ vicinam esse testatur Annius, Δικτῶν ἐν εἰκόλει ἴσθησιν ἑβῶν: appellans εἰκόλει hunc montem ob herborum in eo nascentium fragrantiam. [Diosc. 185.] Porro a dictamno DICTITER Διακρινῶντες ὄνει, Vinum dictamno conditum, Diosc. 3, 57. Sed et ἰ γλῶσσιν, Pulegium, a quibusdam hinc vocatur Διακρινῶντες, teste Hes.; similes enim herbae sunt Pulegium et Dictamnus, adeo ut et Dictamnus nonnulli ἄγριον γλῶσσαν nominarint." H. Steph. "Eriphan. adv. Har. 422. Glossæ: Διακρίτωνος Dictamnus. Organum Dictamnus Linn." Edd. "Δικταμόν, Valck. Hipp. p. 170. Διακρίτων, Mitsch. h. in Cer. 177." Schaeff. Mss.